

جوهر

روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه ۳۰ خرداد ۱۳۹۷ - ۶ شوال ۱۴۳۹
سال بیستم - شماره ۵۳۹۸ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان
سایر استانها: ۳۰۰ تومان

واکنش سخنگوی دولت
به نامه فعالان اصلاح طلب برای مذاکره با ترامپ

نویسندگان نامه ۱۰۰ نفره عقل سیاسی ندارند

قابل قبول نیست به امریکایی که رئیس جمهورش قابل اعتماد و اطمینان نیست پیام بدهیم که می‌خواهیم مذاکره کنیم صفحه ۲

ویژه‌های جوان

آرمان ویلای سردار را هم سیاسی کرد!
انصاری میثم مطیعی را
به جاسوسی متهم کرد!

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ ضرورت آرایش جنگی
در سازمان اقتصادی کشور / سیدعبدالله متولیان
- ۱۵ متجاوزان در باتلاق الحیدریه
سید رحیم نعمتی
- ۱۳ جنگنده با شمیم نه رویا پرداز
سعیداحمدیان

۹۸ درصد پرونده‌های کلان قاچاق به نتیجه نمی‌رسد!

افراد کم توان پرونده‌های قاچاق کالا و ارز را به گردن می‌گیرند و وقتی محکوم می‌شوند چیزی در بساط آنها پیدا نمی‌شود

دولار کاهش پیدا کرده است اما مشکل ما آمار نیست، موضوع اصلی این است که چنین موضوعی به اشتغال و اقتصاد مردم آسیب وارد می‌کند. وقتی قاچاق از مبادی رسمی صورت می‌گیرد، قطعاً خطای انسانی و تخلفات در این بین صورت می‌گیرد، اما اینها با مسئله قاچاق فرق می‌کند، این یک معضل اساسی است. متأسفانه در این روند ما زیرساخت‌های لازم را نداریم. صفحه ۱۲

ارز کمترین پرگشت را داشته‌ایم. قبلاً سامانه‌هایی همچون سامانه تجارت و پیشگیری و قاچاق وجود داشت که جدیداً سامانه‌هایی همچون سامانه ارزی، تجارت و بازرگانی و عدم خدمات و پشتیبانی امور قاچاق کالا به آن اضافه شده است و این سامانه‌ها می‌توانند کمک خوبی در قانون جدید باشند. ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز می‌گوید: میزان قاچاق کالا از ۲۵ میلیارد دلار به ۱۲/۶ میلیارد

احمد انارکی رئیس ستاد تحقیق و تفحص از روند مبارزه با قاچاق کالا و ارز: ۸۰ درصد پرونده‌های ما کمتر از ۱۰ میلیارد تومان بوده، اما کمتر از ۲ درصد از پرونده‌های کلان در این حوزه به حکم رسیده است و افراد مقصر عمدتاً افراد ضعیف و کم توانی هستند که این پرونده‌ها را بر عهده می‌گیرند و نهایتاً می‌گویند ما توان تقبل و بازگشت این میزان از هزینه‌ها را نداریم؛ بنابراین این محل قاچاق کالا



فعالاً ۲ هزار کیلومتر

سرلشکر جعفری: سیاست ما فعالاً افزایش برد موشک‌ها
به بالای ۲ هزار کیلومتر نیست

صفحه ۵

در بیست‌وهشتمین همایش بولی و ارزی عنوان شد بودجه‌نویسی غلط دلیل مشکلات اقتصادی است

منابع رژیم صهیونیستی: یک وزیر سابق کابینه اسرائیل
به اتهام جاسوسی برای ایران دستگیر شده است

دست‌اطلاعاتی

ایران در قلب کابینه تل آویو

خیز یوزهای ایرانی برای شکار لاروخا

نبرد سر نوشت در کازان

کرش: شاید ستاره‌های اسپانیا را نداشته باشیم
اما راه فداکاری را می‌دانیم

صفحات یک و ۱۳

گفت‌وگو با سرمربی و ۲ عضو تیم ملی کاراته

هدف کاراته‌کاها در خشنی در المپیک است

ای کاش به اندازه انتظارات حمایت کنند
توقع زیادی نداریم فقط حق مان را بدهند



ترامپ: امریکا کمپ مهاجران نیست!

رئیس‌جمهور امریکا به رغم تشدید فشارها برای پایان دادن به سیاست جداسازی خانواده‌های مهاجر در مرز جنوبی امریکا تأکید کرد که کشورش «کمپ برای مهاجران» نخواهد بود تا بار دیگر وحشی‌گری نژادپرستانه امریکایی‌ها به شکلی عریان نشان داده‌باشد. در حالی که بحران بازداشت مهاجران غیرقانونی در مرز امریکا و جداسازی و انتقال کودکان آنها به مناطقی دور افتاده، به یک چالش انتقادی از ریاست جمهوری ترامپ تبدیل شده اما رئیس‌جمهور امریکا همچنان بر موضع خود ثابت بوده و مخالفت خود را با عبور این خانواده‌ها از مرز امریکا ابراز کرده است. ترامپ در کاخ سفید گفت: امریکا کمپ مهاجران نیست و محل نگهداری اول‌رگان نیز تبدیل نخواهد شد. به آنچه که در اروپا و دیگر نقاط جهان رخ می‌دهد، نگاه کنید. ما نمی‌توانیم اجازه دهیم این اتفاق در امریکا نیز رخ دهد. حداقل تحت نظارت و ریاست جمهوری من این اتفاق برای امریکار نخواهد داد. ترامپ همچنین تأکید کرد که می‌خواهد جداسازی خانواده‌ها پایان یابد اما از به عهده گرفتن مسئولیت این بحران امتناع کرده و در عوض دموکرات‌ها را به خاطر مسدود کردن قانون در مسئله مهاجرت غیرقانونی از مرز امریکا متهم کرد. ترامپ در توئیتر نوشت: این قوانین را به چالش کشید. آمار جدید وزارت امنیت کشور امریکا نشان می‌دهد که ۲ هزار و ۳۴۲ کودک از اوایل مه سال جاری میلادی از خانواده‌ها و یاقیم‌های خود جدا شدند. عفوبین الملل این اقدام را کاملاً «بی‌رحمانه» توصیف کرد که منجر به وحشت شدید در کودکانی می‌شود که برای ماندن در کنار والدینشان خجسته می‌زنند. مدیر بخش امریکا عفوبین الملل گفت: این اقدام چیزی کمتر از شکنجه نیست. انتشار عکس‌های این کودکان کار را به جایی کشانده که بنجامین گروبو، سخنگوی دولت فرانسه عکس‌های منتشر شده از این کودکان را «شوکه‌کننده» دانست و به شبکه تلویزیونی «فرانس ۲» گفته است: ما امریکالگوی تمدن مشترکی نداریم و روشن است که در ارزش‌های اشتراکی میان ما وجود ندارد.

جشنواره تابستانی
ماکسیم
پوشاک نسل امروز... و فردا
maxim
۳۰٪ تخفیف ویژه

شگفتی‌سازی ژاپن در جام جهانی با برتری مقابل کلمبیا

تیم ملی ژاپن در اولین دیدار خود در جام جهانی ۲۰۱۸ موفق شد برابر تیم ملی کلمبیا به برتری برسد. در یکی از آخرین بازی‌های باقی مانده از مرحله اول دور گروهی جام جهانی، از ساعت ۱۶:۳۰ دبیروز تیم ملی ژاپن در ورزشگاه مودویای سارانسک برابر تیم ملی کلمبیا قرار گرفت. آنها که در این بازی کاملاً هجومی آغاز کرده بودند، خیلی زود توانستند به یک ضربه پنالتی دست پیدا کنند. چهارمین دقیقه بازی علاوه بر یک ضربه پنالتی، یک کارت قرمز نیز داشت و داور میدان ضربه مهاجم ژاپنی و به برخورد آن به دست کارلوس سانچس، مدافع تیم ملی کلمبیا را مشمول اخراج دانست و به همین دلیل علاوه بر ۱۰ نفره کردن زردپوشان، یک پنالتی نیز برای ساورامبیا‌ها اعلام کرد. به هر حال پس از یکسوی دقیقه اختلاف

گورزشی

روسیه: به تشکیل «نیروی فضایی امریکا» واکنش سختی نشان می‌دهیم

روسیه به دستور دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا درباره لزوم تشکیل «نیروی فضایی ارتش» واکنش نشان داد. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، تلاش امریکا برای تشکیل نیروی فضایی ارتش این کشور، خشم مقامات مسکو را در پی داشته است. ویکتور بوندارف، رئیس کمیته دفاعی و امنیتی دوما روسیه روز سه‌شنبه در این خصوص گفت: «اگر امریکا به نقض معاهده فضایی

جهان

کرش: شاید ستاره‌های اسپانیا را نداشته باشیم، اما راه فداکاری را می‌دانیم

این فرصت برای ما وجود دارد که بتوانیم توانایی‌مان را نشان دهیم. ما می‌دانیم چطور باید فداکاری کنیم و چطور بازی کنیم.» کرش در مورد تقابلش با هیرو و برکناری لوپتگی گفت: «آنها یکی که برای مدت طولانی فوتبال بازی کرده‌اند، می‌دانند که فوتبال پر از تعجب و سورپرایز است و شرایط خاصی در آن وجود دارد. باید توجه داشته باشیم که این موضوع برای من کنا به‌امیز است. من خیلی فکر کردم اگر هیرو بازیکن بود برای من چه اتفاقی رخ می‌داد؟ خنده‌دار است که هیرو که بازیکن من بوده اکنون مربی رقیب من شده است. او را خوب می‌شناسم و تصمیم‌های خوبی می‌گیرد. او تلاش می‌کند اسپانیا را متحد کند و نشان داد که به عنوان یک مربی چقدر ارزشمند است. در بازی با پرتغال نشان داد که اسپانیا چقدر متحد است و انگار اتفاقی رخ نداده است.»

سرمربی پرتغالی در مورد تقابل با بازیکنان اسپانیا گفت: «هر ۲۳ نام اسپانیا من را نگران می‌کند. همانطور که گفتیم کوسه‌های قوی در مراحل آخر جام جهانی باشند زیرا باید در آنجا باشند و آنها تیم‌هایی هستند که مهارت‌های لازم را برای رسیدن به مراحل آخر دارند ولی آنچه مهم است که بازیکنان ما باید مثبت ببنیدند و متمرکز بازی کنند. من می‌توانم در مورد بازیکنان اسپانیا صحبت کنم اما مهم نیست که بازی مقابل کدام بازیکن اسپانیا سخت است. اول بازیکنانی را که در اسپانیا هستند، ما نداریم اما به عنوان یک تیم

گورزشی

رویارویی امشب با اسپانیا گفت: «شاید تیم ایران ستاره‌هایی مانند بازیکنان اسپانیا را نداشته باشد، اما بازیکنانم راه فداکاری را می‌دانند.» کرش در نشست خبری پیش از بازی امشب با اسپانیا گفت: «حضور در اینجا برای ما یک افتخار است. اسپانیا یکی از کاندیداهای جدی قهرمانی است. جو تیم بسیار خوب است و مسعود می‌تواند این مسئله را تأیید کند و بازیکنان هیجان‌زده هستند که مقابل یک تیم خوب بازی کنند. ما در اینجا برنده‌ایم زیرا یک فرصت منحصر به فرد برای بازیکنان تیم ملی است که بیشتر بیاموزند و رشد کنند. در جام جهانی هیچ چیز برای ما ساده نیست و ما آمده‌ایم که بهتر شویم. همین که با اسپانیا بازی می‌کنیم برای ما برد تلقی می‌شود.»

سرمربی تیم ملی فوتبال در مورد اینکه به بازیکنان تان گفته‌اید که ممکن است دنیا را متعجب کنند یک یا سه امتیاز از این بازی بگیرند، گفت: «هر چیز برای فوتبال خوب است، برای زندگی هم خوب است. اسپانیا تیم خوبی است که بازیکنان این تیم سرعت بازی را می‌توانند کنترل کنند و سبک خودشان را دارند اما نگرش ما به این بازی این است که از هر فرصتی استفاده می‌کنیم و هر وقت که توانستیم توپ را در اختیار می‌گیریم. هر امکانی وجود دارد. ما یکسری مهارت‌های مشخصی داریم و بازیکنان خوبی هم داریم اگرچه ممکن است مثل بازیکنان اسپانیا نباشند اما

دبیرکل ناتو: پیمان دو سوی آتلانتیک برای همیشه دوام نخواهد داشت

امریکا و متحدان این کشور در ناتو در موضوعات مختلفی از قبیل تجارت، توافق هسته‌ای ایران (برجام) و توافق آب و هوایی پاریس وحدت رویه در این نهاد را با مخاطره مواجه می‌سازد. دبیرکل ناتو در این خصوص گفت: در سطح سیاسی، روابطی که ما را به یکدیگر پیوند می‌دهد، به خطر افتاده است. اختلافات واقعی بوده و یک شبهه نیز از بین نمی‌روند. وی تصریح کرد: در هیچ جایی نوشته نشده است که پیمان دو سوی آتلانتیک برای همیشه

جهان

دبیرکل ناتو اعلام کرد که اختلافات مختلفی از قبیل تجارت، پیمان دو سوی آتلانتیک پاریس، وحدت رویه در این نهاد را با مخاطره مواجه می‌سازد. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، بنس استولتنبرگ دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) روز سه‌شنبه در اظهاراتی اعلام کرد: «اختلافات موجود میان

